

Dettaglio OdA su MePa - NR. 7094550 del 29 dicembre 2022

CIG: 95767128BE

CUP: J14D22001220006

CNP: 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-132

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.

Scuola Infanzia Boschetto – Via F.lli d’Italia, 2 – 26100 Cremona (CR)

GRIG824000 - A7BD8C9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013062 - 29/12/2022 - VI.2 - I

PRODOTTI	Quantità	Prezzo cad. iva esclusa	Prezzo Tot. iva esclusa
PON INFANZIA - SPAZIO MORBIDO CON COSTRUZIONI	1	3.845,00	3.845,00
AULA DELLE MERAVIGLIE CON POSTAZIONE DEL DOCENTE INCLUDE N.02 LAVAGNA BIANCA PER DOPPIA PROIEZIONE E PARETIIMMERSIVE - 560 X 120 IN ACCIAIO PORCELLANATO INCLUDE N.02 PHILIPS HUE GO LAMPADA PORTATILE LED SENZA FILI	1	6.890,00	6.890,00
CARRELLO DELLE NECESSITÀ	1	1.300,00	1.300,00
CARRELLO MUSICALE VUOTO 85X50XH.62 (1AM.26.09)	2	400,00	800,00
PONTE SALISCENDI (1EX.12.60.P)	1	2.141,00	2.141,00
CASTELLO CM. 240X130X185H (1EX.14.16.P)	1	3.140,00	3.140,00
PAVIMENTAZIONE IN LEGNO MQ. (1EX.10.82.P)	2	250,00	500,00
MOBILE CURVO A 45° SEMI-PASSANTE 110X41X70H	4	350,00	1.400,00
PEDANA GIOCO CON 4 CASSETTI CM. 100X100X27H	1	750,00	750,00
PANCHETTA LEGNO SENZA SCHIENALE 88X33X31H	4	120,00	480,00
AERAMAX PRO AM 2 - COPERTURA AMBIENTI 25MQ	2	599,00	1.198,00
DINOSAURI FONOASSORBENTI 120X120	1	140,00	140,00
NATURA FONOASSORBENTI 120X120	1	140,00	140,00
TRENO TUNNEL IN PLASTICA CM.200X60 H 106/60	2	313,00	626,00
SEDIA PIUMA H. CM. 35 - ROSSA	48	26,00	1.248,00
BLOCCHI EDUCATIVI MORBIDI - SACCA 48 PZ.	2	89,00	178,00
DIVANO/MATERASSO ANGOLARE in Ecopelle	4	586,00	2.344,00

TAVOLO A MURO MATERNA CM.75X1,37 MT - H 53	2	313,00	626,00
MOBILE CUCINA SERIE EDU - LAVANDINO	2	138,00	276,00
MOBILE CUCINA SERIE EDU - FORNELLI/FORNO - Dimensioni 40 x 35 x 54 h	2	138,00	276,00
ESPLORA IL SOTTOSUOLO - CONTENITORE CM. 30X19X4	4	26,00	104,00
TAVOLO COLTIVAZIONI CON COPERCHIO - CM.78X37X79,5H	4	71,50	286,00

IMPORTO TOTALE (iva esclusa)	28.688,00 €
IMPORTO TOTALE (iva inclusa)	34.999,36 €

CRIC82100Q - A7BD8C9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013062 - 29/12/2022 - VI.2

Scuola Infanzia S. Ambrogio – Via Fabio Filzi, 130 – 26100 Cremona (CR)

PRODOTTI	Quantità	Prezzo cad. iva esclusa	Prezzo Tot. iva esclusa
PON INFANZIA - KIT PENISOLA ARMADI CONTENITIVI FULL OPTIONAL	1	1.400,00	1.400,00
AULA DELLE MERAVIGLIE BASE	1	5.600,00	5.600,00
VIEWSONIC 75 POLLICI SOLUZIONE MOBILE CON ALTEZZA REGOLABILEELETTRICAMENTE (ALTEZZA DA BAMBINO A INSEGNANTE) E COMPUTER INTEGRATO	1	3.240,00	3.240,00
NOTEBOOK 15,6" - DYNABOOK SATELLITE PRO C50-G-10A - I3 10MA8GB 256SSD - WINDOWS 10 PRO EDUCATION	3	362,00	1.086,00
NOTEBOOK 11,6" FULL HD TOUCH CON PENNA E RINFORZATO - ACER SPIN B3 - CELERON 4GB 128SSD - WINDOWS 10 PRO EDUCATION	3	289,00	867,00
CARRELLO MULTIUSO CM.46X73X78 H	1	208,00	208,00
VASSOIO PER TAVOLO LUMINOSO CM. 58X39X1,5 H	2	35,00	70,00
AERAMAX PRO AM 2 - COPERTURA AMBIENTI 25MQ	3	599,00	1.797,00
SISTEMA MICRO HI-FI COMPATTO CON RADIO, CD, MP3 E BLUETOOTH	3	129,00	387,00
MICROSCOPIO DIGITALE USB CON IMPUGNATURA A MANO E PIEDISTALLO	1	99,00	99,00
COCCODRILLO ALTALENA IN PLASTICA	2	37,00	74,00
MOBILE CON CASSETTONE CM.80X40X40H	2	265,00	530,00
TAVOLO RETTANGOLARE H CM.53	10	186,00	1.860,00
TAVOLO QUADRATO H CM.53	1	119,00	119,00
CARRELLO PER GIOCHI E PALLONI CM.60X70X70H	1	163,00	163,00
TAVOLO RETTANGOLARE ELITE CM. 125X65X53H COLORE BLU	4	163,00	652,00
TRENO TUNNEL IN PLASTICA CM.200X60 H 106/60	2	313,00	626,00

CRIC82100Q - AZBD8C9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013062 - 29/12/2022 - VI.2 - I

PRIMI PERCORSI CM.260X60X45H	1	723,00	723,00
SCIVOLO CM.100X60X45H	1	210,00	210,00
PLURITUNNEL 3 - PICCOLO/MEDIO/GRANDE	1	900,00	900,00
MOBILE GIOCO CM.93X45X78H + 7 CASSETTE	1	535,00	535,00
SEDIA PER SCUOLE MATERNE IN PPL SEDUTA CM.30 - BLU	24	15,50	372,00
SEDIA PER SCUOLE MATERNE IN PPL SEDUTA CM.30	75	15,50	1.162,50
MOBILE "BRIO" - CM.99X35X112H - MODULO 2	3	588,00	1.764,00
MOBILE "BRIO" - CM.99X35X112H - MODULO 3	2	563,00	1.126,00
MOBILE "BRIO OPEN" - CM.99X35X113H - MODULO 4	1	284,00	284,00
MOBILE "BRIO" - CM.86X35X192H - MODULO 6	2	563,00	1.126,00
PIANO LUMINOSO CAMBIACOLORE CM. 62X42X7H	3	194,00	582,00
MOBILE LIBRERIA CM. 120X30X90H	1	241,00	241,00
LIBRERIA CM. 120X30X90H - 4 SCOMPARTI	2	228,00	456,00
TAVOLO COLTIVAZIONI CON COPERCHIO - CM.78X37X79,5H	6	71,50	429,00
IMPORTO TOTALE (iva esclusa)			28.688,50 €
IMPORTO TOTALE (iva esclusa)			34.999,97 €